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Hei kolleger i Namdalen.
Har mottatt denne fra Runar Asp.
Videresender den til dere til orientering.
 
/Edith
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Emne: Læringsnettverk psykisk helse og rus for voksne ‐ oppdatert informasjon
 
Hei!
 
Planene om læringsnettverk psykisk helse og rus i Trøndelag har nå vært behandlet i ASU søndre del
av Tr.lag (29.11.18) og nordre del av Tr.lag (13.12.18), og følgende vedtak er fattet:
 
ASU gir sin anbefaling til igangsetting og gjennomføring av læringsnettverk psykisk helse og rus for
voksne, og oppfordrer kommunene og spesialisthelsetjenesten til å inngå samarbeid for lokalt
utviklingsarbeid, iht. skissert plan.
 
Vi har vært gjennom en sonderingsfase som viser at det er stor interesse 
for et læringsnettverk på dette fagområdet i Trøndelag. Vi går nå over i en planleggings- og
forankringsfase.

Første møte i arbeidsgruppen er fastsatt til 01.02.2019 (invitasjon/innkalling kommer). Her vil den nye
arbeidsgruppen konstitueres og en plan for videre arbeid mot helseforetak, kommuner og bruker- og
kompetansemiljøene drøftes - herunder informasjon, involvering og forankring. 

I arbeidsgruppen deltar følgende: 
Ingunn Flakne Solberg (Fylkesmannen), Runar Asp og Jonas Sjømæling (KS/ kommunene i Tr.lag)
og en representant fra hvert helseforetak (HNT og St.Olavs hospital), Hildegunn Andreassen
(prosessveileder KS konsulent) og Olav Elvemo (rådgiver).

I mange tilfeller vil det være behov for å styrke arbeidsgruppen med medlemmer fra
kompetansemiljøene og NAPHA, KoRus og KBT inviteres derfor til å delta i en utvidet
arbeidsgruppe. Fordelingen av saker mellom arbeidsgruppen og den utvidede arbeidsgruppen vil bli
drøftet på møtet den 1. februar 2019.



Jeg ber om at HNT og St.Olavs hospital oppnevner 1 representant til arbeidsgruppen og
oversender kontaktinformasjon på vedkommende innen medio januar 2019. Jeg ber om at
NAPHA, KoRus og KBT gjør det samme.
 
Det er viktig at den nye arbeidsgruppen får nødvendig innflytelse på forankringsprosessen og
planleggingsarbeidet. Forankringsarbeidet 
som er i igangsatt fortsetter i løpet av vinteren og våren. 
 
Påmeldingsfristen for å delta i nettverket er derfor satt til 01.06.2019.
- egen invitasjon utarbeides og sendes vinter/vår 2019.
 
For videre konkretisering av planene vises det til vedlagt Power Point med oversikt og konkretisering
av faser og tidslinje. Notatet som ble benyttet som grunnlag til ASU-saken er også vedlagt. Likeledes
prosjektrapporten fra et læringsnettverk for psykisk helse og rus i Rogaland. Det er ikke nødvendigvis
sammenlignbart ift. læringsnettverk i Trøndelag, men kan gi litt mere "kjøtt på beinet".
 
Ber om at dere videresender i egen organisasjon, kommunegruppe mv.
 
Jeg ser frem til å samarbeide med dere om læringsnettverket. 
 
Benytter anledningen til å ønske dere alle en god jul. 
 
Mvh
Runar Asp
Samhandlingskoordinator
KS/kommunene 
 


